
Име на институција:  Биро за судски вештачења-Скопје

Име на носител на јавна функција: Валдет Џафери

Датум на стапување на функција: 27.02.2018

Период на известување: 1.06.2018 – 30.11.2018

Месец Наративен извештај

Јуни- 2018

Јули- 2018

Август- 2018 Подарок при заминување на работник во пензија од позиција Раководител на сектор

Септември- 2018

Октомври- 2018

Ноември- 2018


